
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 402-01/25-01/73 

URBROJ: 2182-10-02-25-1 

Knin, 20. lipnja 2025. 

 

 

 

 Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 49. stavka 1. točke 35. Statuta Grada 

Knina („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 3/21, 13/23 i 16/23) dana 20. lipnja 2025. 

godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o sufinanciranju nabave radnog materijala za učenike osnovnih škola 

s područja Grada Knina 

 

 

1. Grad Knin, u skladu s točkom II.5. Programa Općih javnih potreba u predškolskom 

odgoju, školstvu i visokom obrazovanju na području Grada Knina za 2025. godinu 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 14/24) osigurao je sredstva za priznavanje 

troškova za nabavu radnog materijala (kao npr. radne bilježnice, likovne mape, radni 

materijal za tehničku kulturu) za učenike kninskih osnovnih škola, O.Š. Domovinske 

zahvalnosti (s područnom školom u Golubiću) i O.Š. dr. Franje Tuđmana. 

 

2. Sredstva za naprijed navedenu aktivnost osigurana su u Proračunu Grada Knina za 

2025. godinu, kroz Program 1015, Aktivnost A101510 (pozicija R1314 i R0976, 

konto 37212).  

 

Sredstva za nabavu radnog materijala za školsku godinu 2025./2026., za sve  

osnovnoškolce s područja Grada Knina, isplaćivat će se na sljedeći način: 

 

- za učenike od prvog do četvrtog razreda osnovne škole - 50,00 eura po  

   učeniku, 

- za učenike od petog do osmog razreda osnovne škole - 80,00 eura po  

   učeniku. 

 

Priznati troškovi za nabavu radnog materijala iz točke 2. ovog Zaključka, isplaćivat će 

se roditeljima/starateljima učenika temeljem podataka kninskih osnovnih škola o 

upisanim učenicima s područja Grada Knina u razrede od prvog do osmog, a po 

podnesenom Zahtjevu za priznavanje sredstava za radni materijal, koji je sastavni dio 

ovog Zaključka i uz koji je potrebno priložiti presliku osobne iskaznice 

roditelja/staratelja iz koje je razvidno da isti ima prebivalište na području Grada Knina 

i presliku računa (IBAN) - za zaštićeni račun obvezno priložiti obavijest FINA-e.  

 



Zahtjevi za priznavanje sredstava za radni materijal mogu se podnositi do 

zaključno s 30. rujna 2025. godine.   

Zahtjevi zaprimljeni izvan utvrđenog roka, neće se razmatrati i po istima se neće 

postupati. 

3. Za provedbu ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za lokalnu samoupravu i 

društvene djelatnosti i Upravni odjel za programe EU, gospodarstvo, strateško 

planiranje i razvoj, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i 

službenim stranicama Grada Knina.   

 

 

 

                                       GRADONAČELNIK

     

                                                                               Marijo Ćaćić, univ.mag.oec. 

 

 

 


